
                                                                                                                                  

 

 

 

                                                                                                                                      Zielona Góra  06.06.2011 r. 

 

 

 

Zmiana ogłoszenia do ogłoszenie o przetargu nieograniczonym Spr. nr K/32/D/2011 

 

1. Zamawiający 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 65-120 Zielona Góra, al. Zjednoczenia 110, tel. +48 68 322-

91-04, fax. +48 68 322-91-84 

2. Opis przedmiotu zamówienia publicznego. 

 

Dostawa   fabrycznie   nowego   samochodu   ciężarowego ( rok produkcji: 2011)   ze  skrzynią    ładunkową    

wraz    z   plandeką   o dopuszczalnej  masie  całkowitej – 11 990  kg.   

  

Wymagane  parametry  techniczne  przedstawiają  się  następująco: 

  

1. Pojazd  musi  posiadać świadectwo homologacji na kpl. pojazd, kopia dołączona do  

    oferty. 

2. Pojazd  należy dostarczyć  do  siedziby  zamawiającego.  

 

3 Przekazanie kompletnego pojazdu do eksploatacji nastąpi protokołem zdawczo - 

    odbiorczym.  

4. Minimalny  okres  gwarancji  na  podwozie  i  nadwozie  pojazdu  - 2 lata.  

5. Naprawy gwarancyjne dostarczonego pojazdu będą dokonywane w ciągu 48 godzin            

    od  chwili zgłoszenia (telefon lub faks). 

 

 

6. Kolorystyka  samochodu  winna  być  wg  RAL: 

 

 kabina  samochodu     – kolor  niebieski  – RAL  5010, 

 skrzynia  ładunkowa                          – kolor   szary        – RAL  7031,  

 plandeka                                                    - kolor   biały 

 

7. Podwozie: 

 

 dopuszczalna  masa  całkowita  11 990  kg, 

 silnik  wysokoprężny  o  mocy  nie  mniejszej  niż  180  KM  spełniający  

      normę  EURO  5, 

 kabina  dzienna, 3-miejscowa, wydłużona o wymiarach: 

      - szerokość min 2100 mm, 

      - długość 2000 - 2010 mm,  

      - wysokość wewnętrzna, liczona od podłogi min 1600 mm, 

 szyba przednia ogrzewana elektrycznie, 

 lusterka główne regulowane elektrycznie i podgrzewane, 

 belka sygnalizacyjna na dachu kabiny, 

 zderzak przedni stalowy, 

 komputer pokładowy, menu w j. polskim, 

 ogranicznik prędkości, 

 kabina wyposażona w klimatyzację, 

 układ   kierowniczy ze  wspomaganiem, 

 kolumna kierownicy  regulowana w dwóch płaszczyznach,  

 komfortowe siedzenie kierowcy na zawieszeniem pneumatycznym, 

 podwozie przystosowane do pracy w temperaturach spadających poniżej -18° C, 



 skrzynia biegów, manualna, 6- biegowa, 

 oś tylna na zawieszeniu pneumatycznym, 

 blokada  mechanizmu  różnicowego  tylnej  osi, 

 hamulce tarczowe na  osi  przedniej i tylne 

 opony R 19,5;  na  osi  napędowej – bieżnik terenowy, 

 rozstaw osi  4400 - 4500 mm,  

 dźwiękowy sygnał ostrzegawczy o cofaniu, 

 pokrowce na fotele, 

 dywaniki gumowe. 

 

                

 

 

8. Skrzynia  ładunkowa  z  plandeką: 

 

 ładowność minimum – 5500  kg ,  

 długość gabarytowa  - 6000  mm, 

 szerokość gabarytowa min. - 2500  mm, 

 przednia  ściana  pełna  o  wysokości – 700  mm, 

 wysokość  burt – 600  mm, 

 podłoga  wykonana  z  płyty  antypoślizgowej, 

 burty  wykonane  ze  stali  o  grubości  min. - 2,5  mm, 

 burty  boczne   raz  dzielone  z  dolnymi  zawiasami, 

 burta  tylna  z  dolnymi  zawiasami, 

 kłonice  demontowane, 

 uchwyty w podłodze  do  mocowania  ładunku  -  4  sztuki  na  stronę, 

 plandeka  dzielona - jeden  raz  na  boku,  z  tyłu  możliwość  podwinięcia, 

 wysokość  plandeki  od  podłogi  do sufitu – 2100 mm, 

 belki boczne najazdowe, 

 błotniki na  tylne koła, 

 żółte światła obrysowe,  

 tablice wyróżniające. 

 

3. Miejsce realizacji zamówienia -  Al. Zjednoczenia 110  w Zielonej Górze 

4. Oznaczenie zamówienia wg Wspólnego Słownika Zamówień – 34.14.47.50-0 

 

 

 

Informacje do poprawienia 
W ogłoszeniu jest: 

7. Termin realizacji zamówienia: do 6 tygodni od podpisania umowy 

 

W ogłoszeniu jest po dokonanej zmianie: 

7. Termin realizacji zamówienia: do 9 tygodni od podpisania umowy 

 

 

 

Data zamieszczenia ogłoszenia w BZP –06.06.2011 r. 

 


